
Dep Viti Sem. Mësimdhënësi Lënda Data Koha Salla

1 Bekim Berisha Kontabiliteti Financiar i Avancuar 08.09.2023 15:00 223

1 Bekim Berisha Raportimi Financiar i Avancuar 11.09.2023 15:00 239

1 Arif Riza Hyrje në ligjet e kompanisë 13.09.2023 15:00 221

1 Hamdi Hoti Qeverisja Korporative 15.09.2023 15:00 239

1 Nerimane Bajraktari Ligji i Insolvencës (Z) 18.09.2023 15:00 237

1 Nerimane Bajraktari Etika Profesionale (Z) 18.09.2023 15:00 239

2 Halil Kukaj Menaxhimi i Financave të Korporatave 27.09.2023 15:00 223

2 Bekim Berisha Auditim dhe Shërbimet e Sigurisë 20.09.2023 15:00 234

2 Bekim Berisha Kontabiliteti Menaxherial i Avancuar 22.09.2023 15:00 239

2 Bekim Berisha Kontabiliteti Publik 25.09.2023 15:00 239

2 Venet Shala Auditimi Intern (Z) 27.09.2023 15:00 203

2 Nerimane Bajraktari Menaxhimi i riskut dhe sigurimeve (Z) 27.09.2023 15:00 218

3 Bekim Berisha Metodologjia e kërkimit shkencor 12.09.2023 15:00 234

3 Florije Govori Analiza Financiare 14.09.2023 15:00 203

3 Festim Tafolli Menaxhimi Strategjik 19.09.2023 15:00 234

3 Bekim Berisha SPSS/ANOVA 21.09.2023 15:00 203

3 Kushtrim Braha Biznesi Ndërkombëtar (Z) 26.09.2023 15:00 203

3 Nerimane Bajraktari Tatimet dhe Vendimarrja Afariste (Z) 26.09.2023 15:00 234
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